
ZARZĄDZENIE NR 221/2025  

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

w sprawie określenia harmonogramu czynności oraz wzoru niektórych dokumentów 

w ramach budżetu obywatelskiego Gminy Miasta Tarnowa na 2026 rok 

Na podstawie § 7 ust 3, 5 i 6, § 9 ust. 4 i 5, § 10 ust. 1 i 2, § 11, § 13 ust. 1 oraz § 16 ust. 

2 uchwały Nr V/53/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 

wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego Gminy Miasta Tarnowa 

(Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 1230 i z 2025 r. poz. 2908) zarządzam co następuje:  

§ 1. 

Określa się następujący harmonogram poszczególnych czynności w ramach budżetu 

obywatelskiego Gminy Miasta Tarnowa na 2026 rok: 

 

Lp. Opis czynności Termin 

1. Zgłaszanie projektów do budżetu obywatelskiego. do 7 lipca  

2. 
Ocena formalna projektów, w tym usunięcie braków 

nadających się do usunięcia. 
do 18 sierpnia 

3. 
Ogłoszenie listy projektów niedopuszczonych do oceny 

merytorycznej z przyczyn formalnych. 
1 września 

4. 

Wnoszenie odwołań  od niedopuszczenia projektu do 

oceny merytorycznej z powodów formalnych – do 

Komisji Ekonomicznej Rady Miejskiej w Tarnowie 

(za pośrednictwem Prezydenta). 

od 1 do 8 września 

5. 
Rozpatrzenie odwołań przez Komisję Ekonomiczną 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 
do 12 września 

6. Ocena merytoryczna projektów. do 22 września 

7. 
Zaopiniowanie projektów przez Komisję Strategii 

Rozwoju Miasta Rady Miejskiej w Tarnowie. 
do 26 września 

8. 
Ogłoszenie listy projektów niedopuszczonych do 

głosowania z powodów merytorycznych. 
29 września 

9. 

Wnoszenie odwołań od niedopuszczenia projektu do 

głosowania z powodów merytorycznych – do Komisji 

Ekonomicznej Rady Miejskiej w Tarnowie 

(za pośrednictwem Prezydenta). 

od 29 września do 3 

października 

10. 
Rozpatrzenie odwołań przez Komisję Ekonomiczną 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 
do 10 października 

11. 
Ogłoszenie listy projektów dopuszczonych 

do głosowania. 
13 października 



12. 
Działania informacyjne i promocyjne dotyczące 

dopuszczonych do głosowania projektów. 
od 13 do 26 października 

13. 

Głosowanie nad wyborem projektów, które zostaną 

uwzględnione w uchwale budżetowej Gminy Miasta 

Tarnowa na 2026 r. 

od 14 do 26 października 

14. Ogłoszenie wyników głosowania. 29 października 

 

§ 2. 

Ustala się wzór formularza zgłoszenia projektu do budżetu obywatelskiego Gminy Miasta 

Tarnowa na 2026 r. w brzmieniu załącznika nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustala się wzór wykazu mieszkańców udzielających poparcia projektowi zgłaszanemu do 

budżetu obywatelskiego Gminy Miasta Tarnowa na 2026 r. w brzmieniu załącznika nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Dialogu – Idea Tarnów, za 

wyjątkiem czynności określonych w odrębnym zarządzeniu. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 221/2025 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 21 maja 2025 r.  

URZĄD MIASTA TARNOWA UL. MICKIEWICZA 2, 33-100 TARNÓW 

 

 
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO  
GMINY MIASTA TARNOWA NA 2026 ROK 

 
 

1. DANE ZGŁASZAJĄCEGO PROJEKT: 
Projekty mogą zgłaszać wyłącznie mieszkańcy Tarnowa, którzy w dniu zgłoszenia projektu posiadają czynne 

prawo wyborcze do Rady Miejskiej w Tarnowie lub ukończyli 16 lat i posiadają Tarnowską Kartę Miejską 

w wersji Premium 

2. INFORMACJE O PROJEKCIE:  

Nazwa zadania: 

Miejsce realizacji zadania: 

Koszty realizacji zadania brutto w PLN  

……………………………… PLN brutto, słownie: …………………………………………………… 

Roczne koszty utrzymania środków trwałych wytworzonych lub nabytych w wyniku realizacji zadania  

……………………………… PLN brutto , słownie: ………………………………………………… 

Szczegółowy opis projektu   
(maksymalnie 2000 znaków ze spacjami)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Imię i nazwisko:  

Adres zamieszkania: 

           PESEL: 
 Adres e-mail:  

Numer telefonu zgłaszającego projekt: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
(podanie tej informacji jest dobrowolne)  



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 221/2025 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 21 maja 2025 r.  

URZĄD MIASTA TARNOWA UL. MICKIEWICZA 2, 33-100 TARNÓW 

 

 
 
 
 
 
 

 

  

 
 
 
 
 
Załączniki (oprócz listy osób popierających projekt, do projektu można dołączyć dodatkowe informacje 
w formie opisu, mapki, kosztorysu itp.)  
1. wykaz mieszkańców udzielających poparcia projektowi (min. 30 osób) 
2.  … 

 
 

 

…………………………………………….. 

data i czytelny podpis zgłaszającego projekt 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 221/2025 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 21  maja 2025 r.  

INSTRUKCJA DLA ZGŁASZAJĄCEGO PROJEKT: Zgodnie z przepisami dotyczącymi ochrony danych osobowych, podczas zbierania podpisów osoba podpisująca listę poparcia projektu 

zgłaszanego do budżetu obywatelskiego nie może mieć wglądu w dane innych osób umieszczonych na tej liście. W związku z powyższym przy zbieraniu podpisów zaleca się stosowanie maskownic 

(nakładek) zapewniających ochronę danych osobowych. 

WYKAZ MIESZKAŃCÓW MIASTA TARNOWA UDZIELAJĄCYCH POPARCIA PROJEKTOWI ZGŁASZANEMU DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA  

 

TARNOWA NA 2026 ROK POD NAZWĄ: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Po przekazaniu niniejszego wykazu Gminie Miasta Tarnowa administratorem Państwa danych osobowych zostanie Urząd Miasta Tarnowa.  

Informacja dotycząca przetwarzania tych danych znajduje się na stronie internetowej www.bo.tarnow.pl 

LP 
IMIĘ I NAZWISKO 

MIESZKAŃCA 
ADRES PODPIS 

NUMER TARNOWSKIEJ KARTY MIEJSKIEJ 

PREMIUM 
(obowiązkowe wyłącznie dla popierających projekt mieszkańców, którzy 

nie posiadają czynnego prawa wyborczego do Rady Miejskiej w Tarnowie, 

ale ukończyli 16 lat i posiadają Tarnowską Kartę Miejską w wersji Premium) 

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

 

http://www.bo.tarnow.pl/

		2025-05-21T09:58:13+0200




